PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 772/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Nº 32270868/2022 - ASJUR-GCAJ-SPM
Depósitos Judiciais indevidos em conta particular de ex-empregado

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Nº

32270868/2022 - ASJUR-GCAJ-SPM, da Ilma. Sra. KARINA MARA VIEIRA BUENO, OAB/SP -

343.156, respondendo pela Assessoria Jurídica de SPM PRT/CS/PRESI/SEJUR/DJCON - 70/2022 -

32090546 da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos.
Atenciosamente,

 MARCELO FREIRE GONÇALVES
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

MARCELO FREIRE

GONCALVES:92843

Assinado de forma digital por

MARCELO FREIRE

GONCALVES:92843

Dados: 2022.06.23 14:50:31

-03'00'